

Tjøme Arbeiderparti

v/ Nils Erling Mogensen

Tjøme, 8.april 2013

Undertegnede har sittet som leder av Tjøme Næringsforening i tre år, og nå også som leder av Tjøme Næringsforum (styret i Tjøme Næringsforening + formannskapet i Tjøme kommune) i to år. På dagtid driver jeg mitt eget firma, Golf Travels DA.

Mitt verv som leder av Tjøme Næringsforening påtok jeg meg av interesse for å få kontakt med Tjømes næringsdrivende, og med håp om å kunne bidra til et aktivt og levedyktig næringsliv.

Vervet som leder av Tjøme Næringsforum påtok jeg meg fordi jeg ser at Tjøme kommune har behov for at alle krefter drar i samme retning for at det skal etableres seg flere arbeidsplasser i kommunen. Etter at Mågerø ble besluttet flyttet har dette behovet forsterket seg kraftig.

I lang tid har Tjøme kommune ikke hatt en egen næringsstrategi og visjon om hvor vi vil. Om man går inn på kommunenes hjemmeside finnes det nær sagt ingen informasjon om hva kommunen ser for seg for fremtiden når det gjelder næringsliv og arbeidsplasser. Jeg tror alle partier i Tjøme kommune er enige i at arbeid skaper velferd. Jeg tror også man etter hvert ser at kommunen ikke har økonomisk kraft til å kun fokusere på å ansette nye arbeidstakere gjennom kommunale foretak. Vi trenger nye arbeidsplasser både i privat og kommunal sektor.

Derfor er det forstemmende at Tjøme Næringsforening gjentatte ganger opplever Tjøme Arbeiderpartis representanter i Tjøme Næringsforum som direkte nærings fiendtlige. Det signaliseres motvilje til stort sett alle foreslåtte tiltak som har med næringsutvikling å gjøre. Det skal ikke koste noe, vi bør vente å se, dette går av seg selv, vi har nok folk på Tjøme, er noe som går igjen. En næringssjef trengs ikke, det går på bekostning av mulige ansettelser i kommunale foretak, en markedsførings side vi trenger å fornye (www.tjome.no) som skal koste kommunen penger (kr 10.000) er å kaste bort penger. Man mener også feilaktig i flere saker at Tjøme Næringsforening har fraskrevet seg økonomisk forpliktelser (kommunal pendler parkering) og det siste, sittebenker i sentrum.

Det er dårlig med fremmøte i Tjøme Næringsforums møter fra AP, og vedtak som er gjort må derfor redegjøres på nytt. Det er greit å være uenige på sak, men i dette forum jobber man med næringssspørsmål, etablering av arbeidsplasser og mulige tiltak for å få dette til.

Det har gått så langt nå at jeg ikke ser annen mulighet enn å be Tjøme Arbeiderparti å finne ny motivasjon til å representere i Tjøme Næringsforum og representanter som ser seg interessert i å samarbeide med Tjømes næringsliv. Det bør være representanter som har en oppriktig interesse i å skape nye arbeidsplasser og ny næring. Gjerne også med næringslivskunnskap. Dette i håp om at politikere og næringsliv på Tjøme sammen kan dra lasset videre, både i kommunal og privat sektor.

På vegne av styret i Tjøme Næringsforening

Ove Salvesen

Leder